
DOA-OZ.0025.1.<f'n,...?pe£

53 AUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie akceptacji treści projektu Aneksu Nr 1 do Umowy Zlecenie Nr DIN.042.5.2024 z dnia 22 lutego 
2024r. na pełnienie funkcji kierownika budowy oraz wyrażenia zgody na zawarcie tego Aneksu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024r. poz. 566 ze zm.), § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
22 stycznia 2024r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego, § 13 ust. 4 Umowy nr DIN.042.5.2024 z dnia 22 lutego 2024r., Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do Umowy Zlecenie Nr DIN.042.5.2024 z dnia 22 lutego 2024r.
2. Akceptuje się treść Aneksu nr 1 do Umowy Zlecenie Nr DIN.042.5.2024 z dnia 22.02.2024r. stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała Nr /3^^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia2^^<V^«iA/4? 2025r.


